
 

Zarządzenie Nr 91/2016 

Burmistrza Miasta Mława 
z dnia 15 czerwca 2016r. 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz  § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.           

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje:  

§ 1 

Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława”: 

1. Dariusz Poddębniak – Wiceprezes Stowarzyszenia Absolwentów i Wychowanków 

Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego im St. Wyspiańskiego „Wyspianum”                

w Mławie; 

2. Ewa Wądołowska – nauczycielka fizyki w I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie, 

Dyrektor Społecznego Gimnazjum „Wyspianum” w Mławie; 

3. Danuta Sokołowska – emerytowana nauczycielka języka rosyjskiego w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Mławie; 

4. Aleksander Zawistowski – emerytowany nauczyciel chemii i fizyki w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Mławie; 

5. Andrzej Żbikowski – emerytowany nauczyciel historii w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Mławie; 

6. Halina Kruszyńska – emerytowana nauczycielka Matematyki w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Mławie; 

7. Maria Nowosielska – emerytowana nauczycielka języka rosyjskiego w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Mławie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                     Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


